

# Årsredovisning

---

## *Katarina Löfström AB*

559158-9352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Katarina Persdotter Löfström  
2026-02-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig verksamhet och konsultationer inom offentlig gestaltning. Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter årsskiftet har bolaget fått in 4 större uppdrag och omsättningen räknas bli högre än tidigare år. Förutom det har bolaget även renomméhöjande verksamhet planerad i form av en stor galleriutställning (Andréhn-Schiptjenko) planerad hösten 2025, en enpersonsutställning på Villa San Michele - Capri 2025, samt en enpersonsutställning på Kristianstads Konsthall 2026.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	3 696	2 920	3 692	3 214
Resultat efter finansiella poster	1 630	86	694	1 261
Soliditet %	89	85	84	76

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 237 007	216 169	2 503 176
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		216 169	-216 169	0
- Årets resultat			1 007 824	1 007 824
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 453 176	1 007 824	3 511 000

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 453 176
<i>Årets resultat</i>	<i>1 007 824</i>
<i>Summa</i>	<i>3 461 000</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 161 000
<i>Summa</i>	<i>3 461 000</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 696 054	2 919 894
Övriga rörelseintäkter	51 142	131 783
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 747 196</b>	<b>3 051 677</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-403 116	0
Handelsvaror	-365 888	-1 432 361
Övriga externa kostnader	-474 763	-702 318
Personalkostnader	-892 680	-839 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 558	-7 558
Övriga rörelsekostnader	-5 587	-1 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 149 592</b>	<b>-2 982 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 597 604</b>	<b>68 830</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 961	16 570
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197	848
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>32 764</b>	<b>17 418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 630 368</b>	<b>86 248</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-348 000	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-348 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 282 368</b>	<b>286 248</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-274 544	-70 079
<b>Årets resultat</b>	<b>1 007 824</b>	<b>216 169</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 818	16 376
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 818	16 376
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 818</b>	<b>16 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 253	25 000
Övriga fordringar		290 734	491 538
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		333 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 515	433 738
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		752 502	950 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 814 876	2 353 374
<i>Summa kassa och bank</i>		3 814 876	2 353 374
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 567 378</b>	<b>3 303 650</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 576 196</b>	<b>3 320 026</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 453 176	2 237 007
Årets resultat	1 007 824	216 169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 461 000	2 453 176
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 511 000</b>	<b>2 503 176</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	735 700	387 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>735 700</b>	<b>387 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	68 751	18 235
Skatteskulder	204 465	70 079
Övriga skulder	31 742	90 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 538	249 915
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>329 496</b>	<b>429 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 576 196</b>	<b>3 320 026</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	37 791	37 791
Utgående anskaffningsvärden	37 791	37 791
Ingående avskrivningar	-21 415	-13 857
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 558	-7 558
Utgående avskrivningar	-28 973	-21 415
Redovisat värde	8 818	16 376

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett större research-projekt har dragit igång och detta kan komma att påverka omsättningen under räkenskapsåret.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Katarina Persdotter Löfström*

Katarina Persdotter Löfström

2026-02-12